
UCHWAŁA NR X/56 /19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Świeszyno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 

1 września 2019 roku

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Świeszyno, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Świeszyno, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 1C6DCFA6-B180-464C-B471-B82E45D531FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/56 /19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świeszyno, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Świeszyno, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  w Dunowie Dunowo 11
76-024 Świeszyno

Bardzlino, Dunowo, Giezkowo, Golica, 
Jarzyce, Kłokęcin, Niekłonice

2. Szkoła Podstawowa  im. Wisławy Szymborskiej w Konikowie Konikowo 47
76-024 Świeszyno

Chałupy, Czersk Koszaliński, Konikowo

3. Szkoła Podstawowa  im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty  
Armii Krajowej w Świeszynie

Świeszyno 6
76-024 Świeszyno

Biała Kępa, Brzeźniki, Kępa 
Świeszyńska, Krokowo, Mierzym, 

Olszak, Świeszyno, Włoki
4. Szkoła Podstawowa  im. kpt. pil Sylwestra Bartosika 

w Zegrzu Pomorskim
Zegrze Pomorskie 32A

76-024 Świeszyno
Bagno, Chłopska Kępa, Czacz, Czaple, 

Kurozwęcz, Niedalino, Sieranie, 
Strzekęcino, Węgorki, Wiązogóra, 

Zegrze Pomorskie, Zegrzyn

Id: 1C6DCFA6-B180-464C-B471-B82E45D531FC. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Koryga

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Koryga

Id: 1C6DCFA6-B180-464C-B471-B82E45D531FC. Podpisany Strona 2




